
 
 

 

 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME BERAT-KUCOVE  

Adresa:Lagjja nr.1 , Objekti nr.7, rruga Antipatrea, Berat Tel: 00355 (0) 322 32947 E-mail: ujesjelles_berat@yahoo.com 
 

 

 

Nr.______Prot                                                                                     Datë ___/____/2022 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri            SHOQËRIA AKSIONARE UJESJELLES-KANALIZIME BERAT-KUCOVË  

Adresa             Lagjja "Nr.1", Objekti "Nr.7", Rruga "Anitpatrea", Berat 

Tel/Fax              0322 32947 

E-mail               ujesjelles_berat@yahoo.com 

Faqjanë Internet  www.shuk.al/berat-kucove  /www.app.gov.al 

Personi Pergjegjes        P.Sinjari     

Email                            petrosinjari.1989@gmail.com 

Nr. Tel                          0693323975 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedure E hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-39527-08-23-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Materiale Hidrailike dhe KUZ” 

5. Fondi limit: 23 979 372 ( njezete e tre milion e nenteqinde e shtedhjete e nente mije e 

treqind e shtatedhjete e dy) leke pa tvsh.  

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite  

kalendarike  duke filluar nga    dita e lidhjes se kontrates  . 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08/09/2022    ora  11:00 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

Pelivan Sinaj 

 

 

 


